
■アレルギー情報　Allergen information  ＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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ブレンドコーヒー

アイスコーヒー

アメリカンコーヒー

カフェ・ラテ ●

アイスカフェ・ラテ ●

豆乳ラテ ●

アイス豆乳ラテ ●

ハニーカフェ・オレ ●

アイスハニーカフェ・オレ ●

沖縄黒糖ラテ ●

アイス沖縄黒糖ラテ ●

ティー

アイスティー

ロイヤルミルクティー ●

アイスロイヤルミルクティー ●

豆乳ティー ●

アイス豆乳ティー ●

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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ー
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ッ
ツ
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更新日：2024年02月15日
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■アレルギー情報　Allergen information  ＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

他

E
gg

M
ilk

W
h
e
at

S
o
ba

P
e
an

u
ts

S
h
rim

p

C
rab

W
aln

u
t

G
e
latin

so
ybe

an

B
e
e
f

P
o
rk

C
h
ic

ke
n

S
alm

o
n

M
ac

ke
re

l

O
ran

ge

A
pple

M
atsu

take

pe
ac

h

Y
am

A
balo

n
e

S
qu

id

salm
o
n

ro
e

K
iw

i

B
an

an
a

S
e
sam

e

C
ash

e
w

A
lm

o
n
d

★
S

e
afo

o
ｄ

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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更新日：2024年02月15日

カテゴリー
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苺ミルク ●

カフェ・モカ ● ●

アイスカフェ・モカ ● ●

ココア ● ●

アイスココア ● ●

宇治抹茶ラテ ●

アイス宇治抹茶ラテ ●

オレンジジュース ●

青森県産りんごストレートジュース ●

カフェインレス コーヒー

カフェインレス アイスコーヒー

カフェインレス カフェ・ラテ ●

カフェインレス アイスカフェ・ラテ ●

カフェイン
レス

ジュース

その他
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■アレルギー情報　Allergen information  ＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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更新日：2024年02月15日

カテゴリー
Category

メニュー Menu

オ
レ
ン
ジ

り
ん
ご

く
る
み

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

★

魚介
類

ゼ
ラ
チ
ン

大
豆

あ
わ
び

牛
肉

豚
肉

鶏
肉

さ
け

さ
ば

小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

い
く
ら

キ
ウ
イ

バ
ナ
ナ

ご
ま

い
か

卵 乳

ソフトクリームトッピング ●

メロンクリームソーダ ● ●

ドトールシェイク　コーヒー ●

ドトールシェイク　ミルク ●

ドトールシェイク　ショコラ ● ●

デコレーションシェイク　苺ミルク ●

デコレーションシェイク　コーヒー＆ナッツ ● ● ●

デコレーションシェイク　ミルク＆キャラメル ● ● ● ●

デコレーションシェイク　ショコラ＆ラズベリー ● ●

自家製珈琲ゼリーシェイク ● ●

スティックシュガー（1本）

ガムシロップ（1個）

コーヒーフレッシュ（1個） ● ●

オーガニックシュガー（1本）

スリムタイプシュガー（1本）

ハニーシュガー（1個）

ゼロカロリーシロップ（1個）

レモン果汁（1個）

ドリンク
付帯品

ソフト
クリーム

・
シェイク
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■アレルギー情報　＜フード　Food＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

※1 しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。　　　※2 牡蠣にはかにが共生しています。

☆のついたメニューはサラダ（モーニングメニューはサラダ・ゆで卵）のアレルギー情報が別に記載されておりますので、ご注文の商品を合わせてご確認ください。　　　　
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トースト　☆ ● ● ●

チーズトースト　☆ ● ● ●

ピザトースト　☆ ● ● ● ● ●

モーニングカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

フレンチトースト ● ● ● ●

店内用　サラダ ● ● ●

テイクアウト用　コーンサラダ ●

テイクアウト用　ほうれん草コーンサラダ ●

ゆで卵 ●

エビアボカドサンド ～オーロラソース仕立て～ ● ● ● ● ●

ボンレスハム&生ハムサンド ● ● ● ● ●

からあげタルタルサンド ● ● ● ● ●
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特定原材料(8品目）
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モーニング

セット用
トッピング

カテゴリー
Category

メニュー Menu

ドトールキッチン

特定原材料に準ずるもの（20品目）
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■アレルギー情報　＜フード　Food＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

※1 しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。　　　※2 牡蠣にはかにが共生しています。

☆のついたメニューはサラダ（モーニングメニューはサラダ・ゆで卵）のアレルギー情報が別に記載されておりますので、ご注文の商品を合わせてご確認ください。　　　　
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メニュー Menu
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キッチンチーズドック ● ● ● ● ● ●

キッチンレタスドック ● ● ● ● ● ●

キッチンジャーマンドック ● ● ● ● ● ● ●

ケチャップ

トースト ピザトースト ● ● ● ● ●

瀬戸内海産しらすとたらこ ● ● ※1 ※1 ●

ナポリタン ● ● ● ● ●

ローストビーフバーガー ● ● ● ● ● ● ●

ローストビーフバーガー とろけるチーズソース ● ● ● ● ● ● ●

海老とペンネのグラタン　☆ ● ● ● ● ● ● ●

プレート

パスタ

キッチン
ドック
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■アレルギー情報　＜フード　Food＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

※1 しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。　　　※2 牡蠣にはかにが共生しています。

☆のついたメニューはサラダ（モーニングメニューはサラダ・ゆで卵）のアレルギー情報が別に記載されておりますので、ご注文の商品を合わせてご確認ください。　　　　
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特定原材料(8品目）

ゼ
ラ
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ン

カテゴリー
Category

メニュー Menu

ドトールキッチン

特定原材料に準ずるもの（20品目）

卵 乳
小
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カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

キ
ウ
イ

く
る
み

更新日：2024年04月04日

落
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ん
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牛
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鶏
肉

や
ま
い
も

あ
わ
び

い
か

え
び

か
に

十六穀米のミートドリア　☆ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

焼きトマトのハンバーグドリア　☆ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ビーフシチュープレート　☆ ● ● ● ● ●

キッチンカレー（十六穀米)　☆ ● ● ● ● ● ● ● ●

キッチンカレー　シーフード（十六穀米）　☆ ● ● ● ※2 ● ● ● ● ● ●

キッチンカレー（白米）　☆ ● ● ● ● ● ● ●

キッチンカレー　シーフード（白米）　☆ ● ● ● ※2 ● ● ● ● ●

店内用　サラダ ● ● ●

テイクアウト用　コーンサラダ ●

テイクアウト用　ほうれん草コーンサラダ ●

プレート

キッチン
カレー

十六穀米

キッチン
カレー

白米

☆
プレート用

サラダ
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■アレルギー情報　＜フード　Food＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

※1 しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。　　　※2 牡蠣にはかにが共生しています。

☆のついたメニューはサラダ（モーニングメニューはサラダ・ゆで卵）のアレルギー情報が別に記載されておりますので、ご注文の商品を合わせてご確認ください。　　　　
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特定原材料(8品目）
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落
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ジューシーチキン　１個 ● ● ● ● ●

からあげ ● ● ● ●

フライドポテト

キッチンジャーマンドックセット ● ● ● ● ● ● ● ●

キッチンレタスドックセット ● ● ● ● ● ● ●

ボンレスハム&生ハムサンドセット ● ● ● ● ● ●

エビアボカドサンド セット ● ● ● ● ● ●

キッズカレー ● ●

キッズカレー用　りんごジュース ●

キッズカレー用　オレンジジュース ●

キッズカレー用　アイスココア ● ●

キッズカレー用　アイスミルク ●

サイド
メニュー

キッズ
メニュー

くるま
de

キッチン
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■アレルギー情報　＜フード　Food＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

※1 しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。　　　※2 牡蠣にはかにが共生しています。

☆のついたメニューはサラダ（モーニングメニューはサラダ・ゆで卵）のアレルギー情報が別に記載されておりますので、ご注文の商品を合わせてご確認ください。　　　　
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カテゴリー
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メニュー Menu

ドトールキッチン

特定原材料に準ずるもの（20品目）
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ミルクレープ ● ● ● ●

ブリュレ仕立ての黒糖ミルクレープ～沖縄県産黒糖使用～ ● ● ● ● ●

桜香るパリパリチョコミルクレープ ● ● ● ●

クリーミーレモンケーキ ● ● ● ● ●

ベイクドチーズケーキ ● ● ● ● ●

北海道産かぼちゃのタルト ● ● ● ● ● ●

熊本県産和栗のモンブラン ● ● ● ●

自家製珈琲ゼリー&ブラウニーパフェ ● ● ● ● ● ●

カンノーロ ● ● ● ●

カンノーロ　いちご＆カスタード ● ● ● ●

カンノーロ　レアチーズクリーム＆ピスタチオ ● ● ● ●

デザート
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